ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Петербургский государственный
университет путей сообщения
Императора Александра I»

(ФГБОУ ВО ПГУПС)

ПРИКА З

 21.08.2025 № 261/лсс

┌ О зачислении на 1 курс очной
формы обучения по
образовательным программам СПО
по договору об оказании платных
образовательных услуг

┐

В соответствии с Планом приема обучающихся на очную форму обучения
в филиалы (структурные подразделения) ФГБОУ ВО ПГУПС для подготовки
специалистов по специальностям среднего профессионального образования на
2025/2026 учебный год (за счет средств физических и (или) юридических лиц),
утвержденным ректором ФГБОУ ВО ПГУПС от 30 января 2025 года и на
основании решения приемной подкомиссии

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года на очную форму обучения, на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2025/2026
учебный год, согласно пофамильному списку, лиц, рекомендованных приемной
подкомиссией к зачислению (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: решение приемной подкомиссии Рязанского филиала ПГУПС
(протокол от 21 августа 2025 № 37).

Директор филиала                                                                                    О.А. Дедова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Дедова Ольга Андреевна
Должность: Директор Рязанского филиала ПГУПС
Дата подписания: 21.08.2025 16:19:42
Уникальный программный ключ:
9abb198844dd20b92d5826d8a9981a2787b556ef

2

СОГЛАСОВАНО

Заместитель директора
по учебно-методической работе                                                         А.В. Мартынов

Зам. ответственного секретаря приемной                                          Е.А. Мотина
подкомиссии

Проект приказа подготовлен Приёмной подкомиссией
Е.А. Мотина

21.08.2025

3

Приложение 1

к Приказу №_______ от __________

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной подкомиссией к
зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании и

подлежащих зачислению на обучение по основным образовательным
программам среднего профессионального образования – программам подготовки

специалистов среднего звена в Рязанский филиал ПГУПС

на базе основного общего образования по специальности 08.02.01
«Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»

№
п/п

ФИО Средний балл

1 Беликов Дмитрий Михайлович 3,625
2 Бречка Антон Валериевич 3,688
3 Герасимов Иван Иванович 3,688
4 Кузина Дарья Максимовна 4,316
5 Рыховский Тимофей Евгеньевич 3,875
6 Савосин Максим Михайлович 3,625
7 Харитонова Анастасия Андреевна 3,529
8 Цветков Кирилл Олегович 4,294

на базе основного общего образования по специальности 09.02.06

«Сетевое и системное администрирование»
№
п/п

ФИО Средний балл

1 Изволинин Максим Александрович 3,625
2 Халиков Дамир Сухробович 3,765

на базе основного общего образования по специальности 13.02.07
«Электроснабжение»

№
п/п

ФИО Средний балл

1 Абдулазизов Абдулазиз Русланович 3,438
2 Звонов Григорий Сергеевич 3,500
3 Ларионов Дмитрий Алексеевич 3,375

4

на базе основного общего образования по специальности 23.02.01
«Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

№
п/п

ФИО Средний балл

1 Булычева Злата Андреевна 4,118
2 Губин Артём Павлович 3,444
3 Заикина Вероника Викторовна 4,000
4 Петров Артём Сергеевич 3,579
5 Попков Артём Андреевич 3,632
6 Родина Ангелина Александровна 3,313
7 Силкина Светлана Владиславовна 3,733
8 Тимофеева Дарья Александровна 3,563
9 Шуршикова Василиса Михайловна 4,059

на базе основного общего образования по специальности 23.02.06
«Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог»

(локомотивы)

№
п/п

ФИО Средний балл

1 Макаркин Иван Никитич 3,375
2 Хомиджонов Салохиддин Шамсиддин угли 3,125
3 Якунин Егор Николаевич 3,625

на базе основного общего образования по специальности 23.02.06

«Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог» (вагоны)

№
п/п

ФИО Средний балл

1 Басов Максим Алексеевич 3,500
2 Калинин Сергей Сергеевич 3,313
3 Тихий Никита Викторович 3,625

Зам. ответственного секретаря приемной                                          Е.А. Мотина
подкомиссии